
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČ!N
!L!RSKA B!STR!UA, !ZOLA, 
KOPER, P!RAN,
!N SEŽANA

Koper, 23. apri!a 1991 Št. 15

Občina Koper
- SKLEP o določitvi povprečne gradbene cene stanovanjske 
površine in povprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnega 
zemljišča v občini Koper za leto 1991

Občina Sežana
Krajevna skupnost Dane pri Sežani
- SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 
Krajevno skupnost Dane pri Sežani

Občina Piran
- ODLOK o ustanovitvi OŠ Sečovlje kot samostojnega javnega 
zavoda,
- ODLOK o ustanovitvi OŠ Lucija kot samostojnega zavoda,
- ODLOK o ustanovitvi OŠ Ciril Kosmač Piran kot samostojnega 
javnega zavoda,
- ODLOK o ustanovitvi vzgojno varstvenega zavoda Piran kot 
samostojnega javnega zavoda,
- ODLOK o ustanovitvi vzgojnovarstvenega zavoda Lucija kot 
samostojnega javnega zavoda,
- ODLOK o ustanovitvi centra za usposabljanje Elvira Vatovec 
Strunjan kot samostojnega javnega zavoda,
- ODLOK o ustanovitvi centra za korekcijo sluha in govora 
Portorož kot samostojnega javnega zavoda,
- ODLOK o ustanovitvi zdravstvenega doma Piran kot samostoj­
nega javnega zavoda

OBČ!NA KOPER

Na podlagi Pravilnika o enotni metodologiji za izračun prometne 
vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin 
(Uradni list SRS, št. 8/87) in 273. člena statuta občine Koper je Izvršni 
svet skupščine občine Koper na seji dne 12. aprila 1991 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.

S tem sklepom se določi povprečna gradbena cena stanovanjske 
površine, povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnega zemljiš­
ča, korist za zazidano stavbno zemljišče na območju občine Koper 
ter korist za stavbno zemljišče na območju historičnega mestnega 
jedra Kopra, ki je v uporabi - razpolagi Občine Koper, za leto 1991.

2.

- 1,2 odstotka za mesto Koper - do Istrske ceste;
-1,1 odstotka za preostali de! mesta Koper - Semedela, Žusterna, 
Prisoje, Šalara ter Škocjan ob Istrski cesti;
- 1,0 odstotka za Bertoke, Ankaran do bolnišnice Valdoltra;
- 0,9 odstotka za Dekane, Sp. Škofije, Plavje, Hrvatini - vas z bližnjimi 
zaselki, Ankaran - ostalo ter Šmarje;
- 0,8 odstotka za Zg. Škofije, Elerje, Premancan, Kolomban, Barižo- 
ne, Pobege-Čežarje, Pridvor z zaselki, Potok, Vanganel, Bonine, 
Triban, Kampel, Manžan, Bošamarin, Grinjan, staro Šalaro, Pademo;
- 0,7 odstotka za Gažon, Krkavče, Puče, Koštabono, Pomjan, 
Marezige in Boršt z zaselki Babiči, čentur, za Rižano, Cmi kal, 
Gabrovico, Osp, Tinjan, Urbance;
- 0,6 odstotka za ostala območja.

5.

Korist za stavbno zemljišče na območju historičnega mestnega 
jedra, ki je v uporabi - razpolagi Občine Koper, znaša 6 odstotkov 
od povprečne gradbene cene iz 2. točke tega sklepa.

6.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 382-3/91 Predsednik
Koper, 12. aprila 1991 BORIS GORUP, l.r.

OBČ!NA SEŽANA

Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
35/85 in 48/86), je Svet krajevne skupnosti Dane pri Sežani na svoji 
seji dne 15. aprila 1991 sprejel

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRI 

SPEVKA ZA KRAJEVNO SKUPNOST DANE PRI SEŽANI

L
Za krajevno skupnost Dane pri Sežani se razpiše referendum za 

uvedbo samoprispevka v denarju za sofinanciranje del pri izgradnji 
komunalnih objektov v Krajevni skupnosti (javna razsvetljava, asfal­
tiranje, smetišče, saniranje zidov), vzdrževanje objektov.

2.
Pravico glasovati na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik za krajevno skupnost Dane pri Sežani.

3.
Referendum bo v domu na Padulu, 26. maja 1991 od 7. ure do 19. 

ure na posebej določenem mestu.

Povprečna gradbena cena za m2 stanovanjske površine znaša 
11.180,00 din, izračunana na dan 31. 12. 1990.

3.

Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnega zemljišča znaša-

! za komunalne objekte individualne rabe 6.05 %
- za komunaine objekte kolektivne rabe 12,50 A.
Skupaj za komunalne naprave *3,33 /o

od povprečne gradbene cene iz 2. točke tega sklepa.

. 4.

Korist za zazidano stavbno zemljišče se določi v odstotku od 
povprečne gradbene cene iz 2. točke tega sklepa za posamezno 
območje občine Koper, ki znaša:

4.
Na referendumu se glasuje osebno in tajno z glasovnico.
Na glasovnici je naslednje besedilo:

Krajevna skupnost Dane pri Sežani

GLASOVNICA

Referendum dne 26. maja 1991 o uvedb! samoprispevka v denarju 
za sofinanciranje del pri izgradnji komunalnih objektov v Krajevni 
skupnosti (javna razsvetljava, asfaltiranje, smetišče, saniranje zidov), 
vzdrževanje objektov.

Samoprispevek se uvede za dobo štirih let od 1. julija 1991 do 31. 
julija 1994.

Zavezanci za samoprispevek so delovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno prebivališče v Krajevni skupnosti Dane pri Sežani in ga 
plačujejo od:



62 URADNE OBJAVE Koper, 23. aprila 1991 -St 15

- osebnih dohodkov in nadomesti!, ki presegajo najniiji znesek 
osebnega dohodka, ki zagotavìja socia!no in materiato varnost 
delavcev do!očenega z zakonom, zmanjšanih za davke in prispevke 
dohodka po stopnji 1,5 %;

- od pokojnin, ki presegajo znesek najnižje pokojnine za po!no 
pokojninsko dobo po stopnji 1,5 %;

- občani, ki so zavezanci davka od osebnega dohodka iz kmetijstva 
od katastrskega dohodka po stopnji 1,5 %;

- občani, ki so zavezanci davka od dohodkov iz dejavnosti po stopnjt 
1,5 %. Osnova za obračun je btto zavarova!na osnova, od katere 
plačujejo zavezanci prispevke za pokojninsko in invahdsko zavarova­
nje, zdravstveno varstvo in zaposiovanje.

'' Osn^ne^^!k' Sečovlje je p<*)b]aMen za zastopanje javnega

zavoda do izteka svojega mandata

4 č!en

Odgovornost ustanoviteija temetji na dotočitih Zakona o osnovni šoti 
(Uradni )ist SRS, Št. 5/80).

5. Č!en

Skupščina občine Piran poob!ašča Izvršni svet Skupščine občine Piran, da 
da soglasje k statutarnemu skiepu novoustanov!jenega javnega zavoda.

6. člen
Samoprispevek se ne piačuje od prejemkov iz socialno varstvenih 

pomoči, od priznava!nin, od invalidnine in od drugih prejemkov po 
predpisih o vojaških invalidih in civilnih invalidih vojne, od denarnega 
nadomestila za telesno okvaro, od dodatka za pomoč in postrežbo, 
od pokojnine, ki ne presega zneska najnižje pokojnine za polno 
pokojninsko dobo, od starostne pokojnine priznane po zakonu o 
starostnem zavarovanju kmetov, od štipendij učencev in študentov 
ter od nagrad, ki jih prejemajo študenti in učenci na proizvodnem 
delu oziroma na delovni praksi.

Samoprispevek se ne plačuje od osebnega dohodka delavcev in 
drugih občanov, ki ne presega zneska osebnega dohodka, ki zagotavlja 
materialno in socialno varnost delavca, določenega z zakonom.

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

St.: 026-1/91 
Piran, 18. aprila 1991

Predsednik 
Skupščine občine Piran 

FRANKO FlCUR, 1 r

Na podlagi 51. in 63. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91), 
215. in 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 6/82, 4/86, 
21/86) in 2. člena odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in 
pristojnostmi zborov ter o volitvah funkcionarjev občinske skupščine in 
Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 14/90) je Skupščina občine Piran na 
skupnem zasedanju vseh treh zborov dne 18. aprila 1991 
sprejela

GLASUJEM:

ZA PROTI

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži ZA, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka; besedo PROT! pa obkroži, če se ne strinja 
z uvedbo samoprispevka.

5.
Referendum vodi volilni odbor, ki vodi postopek volitev.

Volilni odbor ima naslednje naloge:
- izvrši tehnične priprave za referendum,
- določi glasovalno mesto in
- ugotavlja izid referenduma in sestavi zaključno poročilo o izidu 
referenduma in ga objavi.

6.
Sklep o uvedbi samoprispevka sprejme svet krajevne skupnosti, če 

se bo večina vseh vpisanih glasovalcev z območja, ki je določeno v 
1. točki tega sklepa, izjavila zanj na referendumu.

Sredstva zbrana s samoprispevkom so namenska in se bodo uporab­
ljala za namene, določene v 1. točki tega sklepa.

7.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Dane pri Sežani, !5. aprila !99! Predsednik
sveta Krajevne skupnosti 

ŽIVEC !VAN, I r

OBČtNA PtRAN
Na podlagi 5L in 63. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91) ter 
215. in 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 6/82, 4/86, 
21/86) in 2. člena odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in 
pristojnostmi zborov ter o volitvah funkcionarjev občinske skupščine in 
Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 14/90) je Skupščina občine Piran na 
skupnem zasedanju vseh treh zborov dne 18. aprila 1991 
sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI OSNOVNE ŠOLE SEČOVLJE

KOT SAMOSTOJNEGA JAVNEGA ZAVODA

L člen

ODLOK
USTANOVITVI OSNOVNE SOLE LUCIJA

KOT SAMOSTOJNEGA JAVNEGA ZAVODA

1. člen

Organizacijska enota, ki je v registru pri Temeljnem sodišču Koper 
navedena kot TOZD Osnovna šola Lucija se organizira kot samostojni javni 
zavod za opravljanje dejavnosti vzgoje in izobraževanja.

2. člen

Občina Piran, Tartinijev trg 2, Piran je ustanovitelj javnega zavoda z 
imenom in sedežem - Osnovna šola Lucija, Fazan 1, Lucija.

3. člen

Javni zavod iz 2. člena tega odloka ima enake pravice, obveznosti in 
odgovornosti v pravnem prometu ter pooblastila v pravnem prometu kot jih 
je ime! v času pred 1.4.1991.
Ravnatelj Osnovne šole Edvarda Kardelja Lucija je pooblaščen za zastopanje 
javnega zavoda do izteka svojega mandata.

4. člen

Odgovornost ustanovitelja temelji na določilih Zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SRS, št. 5/80).

5. člen

Skupščina občine Piran pooblašča Izvršni svet Skupščine občine Piran, da 
da soglasje k statutarnemu sklepu novoustanovljenega javnega zavoda.

6. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

St.: 026-1/91 Predsednik
Piran, 18. aprila 1991 Skupščine občine Piran

FRANKO FlCURJ.r.

Na podlagi 51. in 63. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91), 215. 
in 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 6/82, 4/86, 21/86) 
in 2. člena odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi 
zborov ter o volitvah funkcionarjev občinske skupščine in Izvršnega sveta 
(Uradne objave, št. 14/90) je Skupščina občine Piran na skupnem zasedanju 
vseh treh zborov dne 18. aprila 1991 
sprejela

Organizacijska enota, ki je v registru pri Temeljnem sodišču Koper 
navedena kot TOZD Osnovna šola Sečovlje se organizira kot samostojni javni 
zavod za opravljanje dejavnosti vzgoje in izobraževanja ter vzgoje in varstva 
predšolskih otrok.

2. člen

Občina Piran, Tartinijev trg 2, Piran je ustanovitelj javnega zavoda z 
tmenom in sedežem - Osnovna šola Sečovlje, Sečovlje 78, Sečovlje.

3. člen

Javni zavod iz 2. člena tega odloka ima enake pravice, obveznosti in 
odgovornosti v pravnem prometu ter pooblastila v pravnem prometu, kot jih

ODLOK
O USTANOVITVI OSNOVNE ŠOLE CIRILA KOSMAČA PIRAN 

KOT SAMOSTOJNEGA JAVNEGA ZAVODA

1. člen

Organizacijska enota, ki je v registru pri Temeljnem sodišču Koper 
navedena kot TOZD Osnovna šola Piran se organizira kot samostojni javni 
zavod za opravljanje dejavnosti vzgoje in izobraževanja.

2. člen

Občina Piran, Tartinijev trg 2, Piran je ustanovitelj javnega zavoda z 
tmenom m sedežem - Osnovna šola Cirila Kosmača Piran, Bolniška 11, Piran.



Koper, 23. apriìa 1991 - Št. 15 URADNE OBJAVE 63

3. č!en

Javni zavod iz 2. etena tega odtoka ima enake pravice, obveznosti in 
odgovornosti v pravnem prometu ter poobtastita v pravnem prometu, kot iih 
je ime! v času pred 1.4.1991. '

Ravnatetj Osnovne šote Cirita Kosmača Piran je poobtaščen za zastopanje 
javnega zavoda do izteka svojega mandata.

4. čten

Odgovornost ustanovitetja temetji na dotočitih Zakona o osnovni šoti 
(Uradni tist SRS, št. 5/80).

5. čten

Skupščina občine Piran poobtašča Izvršni svet Skupščine občine Piran, da 
da sogtasje k statutarnemu sktepu novoustanovtjenega javnega zavoda.

6. čten

Ta odtok začne vetjati z dnem objave v Uradnih objavah.

§t.: 026-1/91 Predsednik
Piran, 18. aprita 1991 Skupščine občine Piran

' FRANKO FlCUR, t. r.

Na podtagi 51. in 63. čtena Zakona o zavodih (Uradni tist RS, št. 12/91), 215. 
in 220. čtena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 6/82, 4/86, 21/86) 
in 2. čtena odtoka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi 
zborov ter o votitvah funkcionarjev občinske skupščine in Izvršnega sveta 
(Uradne objave,.št. 14/90) je Skupščina občine Piran na skupnem zasedanju 
vseh treh zborov dne 18. aprita sprejeta

ODLOK
O USTANOVITVI VZGOJNO VARSTVENEGA ZAVODA PIRAN 

KOT SAMOSTOJNEGA JAVNEGA ZAVODA

1. čten

Organizacijska enota, ki je v registru pri Temetjnem sodišču Koper 
navedena kot TOZD Vzgojno varstveni zavod Piran, se organizira kot 
samostojni javni zavod za opravtjanje dejavnosti vzgoje in varstva predšotskih 
otrok.

2. čten

Občina Piran, Tartinijev trg 2, Piran je ustanovitetj javnega zavoda z 
imenom in sedežem - Vzgojnovarstveni zavod Piran, Ut. IX. Korpusa 40/a, 
Piran.

3. čten

Javni zavod iz 2. čtena tega odtoka ima enake pravice, obveznosti in 
odgovornosti v pravnem prometu ter poobtastita v pravnem prometu, kot jih 
je imet v času pred 1.4.1991.
Ravnatetj Vzgojno varstvenega zavoda Piran je poobtaščen za zastopanje 
javnega zavoda do izteka svojega mandata.

4. čten

Odgovornost ustanovitetja temetji na dotočitih Zakona o vzgoji in varstvu 
predšotskih otrok (Uradni tist SRS, Št. 5/80).

5. čten

Skupščina občine Piran poobtašča Izvršni svet Skupščine občine Piran, da 
da sogtasje k statutarnemu sktepu novoustanovtjenega javnega zavoda.

6. čten

Ta odtok začne vetjati z dnem objave v Uradnih objavah.

$t.: 026-1/9! Predsednik
Piran, 18. aprita 199! Skupščine občine Ptran

FRANKO FlCUR, !. r.

Na podtagi 51. in 63. čtena Zakona o zavodih (Uradni tist RS, št. 12/91), 215. 
in 220. čtena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 6/82, 4/86, 21/86) 
in 2. čtena odtoka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi 
zborov ter o votitvah funkcionarjev občinske skupščine in Izvršnega sveta 
(Uradne objave, št. 14/90) je Skupščina občine Piran na skupnem zasedanju 
vseh treh zborov dne t8. aprita 1991 
sprejeta

ODLOK
O USTANOVITVI VZGOJNO VARSTVENEGA ZAVODA LUCIJA 

KOT SAMOSTOJNEGA JAVNEGA ZAVODA

1. Čten

Organizacijska enota, ki je v registru pri Temetjne sodišču Koper navedena 
kot TOZD Vzgojno varstveni zavod Lucija, se orgamztra kot samostojm javm 
zavod za opravtjanje dejavnosti vzgoje in varstva predšotskth otrok ter nudenje 
prehrane zunanjim odjematccm.

2. čten

Občina Piran, Tartinijev trg 2, Piran je ustanovitetj javnega zavoda z 
imenom in sedežem - Vzgojnovarstveni zavod Lucija, Fazan 3, Lucija.

3. čten

Javni zavod iz 2. čtena tega odtoka ima enake pravice, obveznosti in 
odgovornosti v pravnem prometu ter poobtastita v pravnem prometu kot jih 
je imet v času pred L4.199L

Ravnatetj Vzgojno varstvenega zavoda Lucija je poobtaščen za zastopanje 
javnega zavoda do izteka svojega mandata.

4. čten

Odgovornost ustanovitetja temetji na dotočitih Zakona o varstvu in vzgoji 
predšotskih otrok (Uradni tist SRS, št. 5/80).

5. čten

Skupščina občine Piran poobtašča Izvršni svet Skupščine občine Piran, da 
da sogtasje k statutarnemu sktepu novoustanovtjenega javnega zavoda.

6. čten

Ta odtok začne vetjati z dnem objave v Uradnih objavah.

$t.: 026-1/91 Predsednik
Piran, 18. aprita 1991 Skupščine občine Piran

FRANKO FI(UR, !. r

Na podtagi 51. in 63. čtena Zakona o zavodih (Uradni tist RS, št. 12/91), 215. 
in 220. čtena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 6/82, 4/86, 21/86) 
in 2. čtena odtoka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi 
zborov ter o votitvah funkcionarjev občinske skupščine in Izvršnega sveta 
(Uradne objave, št. 14/90) je Skupščina občine Piran na skupnem zasedanju 
vseh treh zborov dne 18. aprita 199t 
sprejeta

ODLOK
O USTANOVITVI CENTRA ZA USPOSABLJANJE ELVtRA VATOVEC 

STRUNJAN KOT SAMOSTOJNEGA JAVNEGA ZAVODA

1. čten

Organizacijska enota, ki je v registru pri Temetjnem sodišču Koper 
navedena kot TOZD Vzgojni zavod Etvire Vatovec Strunjan, se organizira 
kot samostojni javni zavod za opravtjanje dejavnosti vzgoje, izobraževanja in 
usposabtjanja, usposabtjanja in zapostovanja, za nastanitev in oskrbo oseb z 
motnjami v duševnem razvoju ter za raziskovatno dejavnost s področja skrbi 
za osebe z motnjami v duševnem razvoju.

2. čten

Občina Piran, Tartinijev trg 2, Piran je ustanovitetj javnega zavoda z 
imenom in sedežem - Center za usposabtjanje Etvira Vatovec Strunjan, 
Strunjan 140.

3. čten

Javni zavod iz 2. čtena tega odtoka ima enake pravice, obveznosti in 
odgovornosti v pravnem prometu ter poobtastita v pravnem prometu kot jih 
je imet v času pred 1.4.1991.

Ravnatetj Centra za usposabtjanje Etvira Vatovec Strunjan je poobtaščen 
za zastopanje javnega zavoda do izteka svojega mandata.

4. čten
Odgovornost ustanovitetja temetji na dotočitih Zakona o izobraževanju in 

usposabtjanju otrok in mladostnikov z motnjami v tetesnem in duševnem 
razvoju (Uradni tist SRS, št. 19/76).
Po uvetjavitvi sprememb posameznih področnih zakonov ter sprejemu zakona 
o organizaciji in financiranju javnega zavoda sktepajo ustanovitetji javnega 
zavoda pogodbo o soustanovitetjstvu oz. prenosu ustanovitetjstva.

5. čten

Skupščina občine Piran poobtašča Izvršni svet Skupščine občine Piran, da 
da sogtasje k statutarnemu sktepu novoustanovtjenega javnega zavoda.

6. čten

Ta odtok začne vetjati z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 026-1/91 Predsednik
Piran, 18. aprita 1991 Skupščine občine Piran

FRANKO FlCUR, t. r.



64 URADNE OBJAVE Koper, 23. aprila 1991 - št. 15

Na podlagi 51 in 63. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91), ter 
215. in 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave. Št. 12/78, 6/82, 4/86, 
21/86) in 2. člena odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in 
pristojnostmi zborov ter o volitvah funkcionarjev občinske skupščine in 
Izvršnega sveta (Uradne objave, št 14/90) je Skupščina občine Piran na 
skupnem zasedanju vseh treh zborov dne 18. aprila 199! 
sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI CENTRA ZA KOREKCIJO SLUHA IN GOVORA 

PORTOROŽ KOT SAMOSTOJNEGA JAVNEGA ZAVODA

1. člen

Organizacijska enota, ki je v registru pri Temeljnem sodišču Koper 
navedena kot TOZD Center za korekcijo sluha in govora Portorož, se 
organizira kot samostojni javni zavod za opravljanje dejavnosti usposabljanja 
slušno in govorno ter večvrstno razvojno motenih otrok in mladoletnikov, 
audiopedagoške dejavnosti za predšolsko, šolsko in odraslo populacijo, 
logopedske dejavnosti za predšolsko, šolsko in odraslo populacijo in domske 
oskrbe z vzgojo.

2. člen

Občina Piran, Tartinijev trg 2, Piran je ustanovitelj javnega zavoda z 
imenom in sedežem - Center za korekcijo sluha in govora Portorož, Vilfanova 
6, Portorož.

3. člen

Javni zavod iz 2. člena tega odloka ima enake pravice, obveznosti in 
odgovornosti v pravnem prometu ter pooblastila v pravnem prometu, kot jih 
je imel v času pred 14.1991.
Ravnatelj Centra za korekcijo sluha in govora Portorož je pooblaščen za 
zastopanje javnega zavoda do izteka svojega mandata.

4. člen

Odgovornost ustanovitelja temelji na določilih Zakona o izobraževanju in 
usposabljanju otrok in mladostnikov z motnjami v telesnem in duševnem 
razvoju (Uradni list SR5. št. 19/76). Po uveljavitvi sprememb posameznih 
področnih zakonov ter sprejemu zakona o organizaciji in financiranju javnega 
zavoda sklepajo ustanovitelji javnega zavoda pogodbo o soustanoviteljstvu 
oz. prenosu ustanoviteljstva

5. člen

Skupščina občine Piran pooblašča Izvršni svet Skupščine občine Piran, da 
da soglasje k statutarnemu sklepu novoustanovljenega javnega zavoda.

6. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 026-1/9!
Piran, 18. aprila 199!

Na podlagi 51. in 63. člena Zakona o zavodih (Uradm list RS, št 12/91), 
215. in 220 člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78 , 6/82, 4/86, 
21/86) in 2. člena odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo m 
pristojnostmi zborov ter o volitvah funkcionarjev občinske skupščine m 
Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 14/90) je Skupščina občine Piran na 
skupnem zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 18 aprila 1991 sprejela

ODLOK

O USTANOVITVI ZDRAVSTVENEGA DOMA PIRAN 
KOT SAMOSTOJNEGA JAVNEGA ZAVODA

1. člen

Organizacijska enota, ki je v registru pri Temeljnem sodišču Koper 
registrirana kot TOZD Zdravstveni dom Piran, se organizira kot samostojni 
javni zavod za opravljanje dejavnosti ambulantno in dispanzersko zdravstveno 
varstvo v osnovni zdravstveni dejavnosti z nujno medicinsko pomočjo.

2. Člen

Občina Piran, Tartinijev trg2, Piran je ustanovitelj javnega zavoda z imenom 
in sedežem - Zdravstveni dom Piran, Lucija, Solinska 1, Portorož.

3. člen

Javni zavod iz 2. člena tega odloka ima enake pravice, obveznosti in 
odgovornosti v pravnem prometu ter pooblastila v pravnem prometu, kot jih 
je ime! v času pred 1. aprilom 1991.

Za vršilca dolžnosti se določi Milana Tomaca, sedanjega začasnega organa 
družbenega varstva, ki je pooblaščen za zastopanje javnega zavoda do razpisa 
in imenovanja direktorja

4. člen

Zavod je odgovoren za svoje obveznosti s sredstvi, s katerimi lahko 
razpolaga.

Sredstva za tekoče poslovanje in enostavno reprodukcijo zagotavlja Repu­
blika Slovenija, ki tudi odgovarja za obveznosti zavoda

5. člen

Skupščina občine Piran pooblašča Izvršni svet Skupščine občine Piran, da 
da soglasje k statutarnemu sklepu navoustanovljenega javnega zavoda.

6. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Št. 026-11/90 Predsednik
Piran, 18. aprila 1991 Skupščine občine Piran

FRANKO FlCUR

Predsednik 
Skupščine občine Piran 

FRANKO FIČUR. ! r


